
486 Schulverkehr Lichtenau
Dörenhagen − Ebbinghausen − Lichtenau

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Bo-Dörenhagen, Abzweig
Bo-Dörenhagen, Alte Kirche
Bo-Dörenhagen, Post
Bo-Eggeringhausen
Bo-Eggeringhausen, Holtsaut
Bo-Busch
Li-Ebbinghausen, Ortberg
Li-Ebbinghausen, Mitte
Li-Ebbinghausen, Abzweig
Li-Ebbinghausen, Niederfeld
Lichtenau, Gewerbegeb. Leibühl
Lichtenau, Brücke
Lichtenau, Stadtmitte
Lichtenau, Klima-Campus

NFB
1
S

06:39
06:40
06:43
06:44
06:45

NFB
3
S

07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:25
07:26
07:27
07:28
07:31
07:32
07:33
07:35

S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab 10.07.2025



486 Schulverkehr Lichtenau
Lichtenau − Ebbinghausen − Dörenhagen

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Lichtenau, Klima-Campus
Lichtenau, Stadtmitte
Lichtenau, Brücke
Lichtenau, Gewerbegeb. Leibühl
Li-Ebbinghausen, Niederfeld
Li-Ebbinghausen, Abzweig
Li-Ebbinghausen, Mitte
Li-Ebbinghausen, Ortberg
Bo-Busch
Bo-Eggeringhausen, Holtsaut
Bo-Eggeringhausen
Bo-Dörenhagen, Post
Bo-Dörenhagen, Alte Kirche
Bo-Dörenhagen, Abzweig

NFB
2
S

13:05
13:07
13:08
13:09
13:12
13:13
13:14
13:15
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25

NFB
4

52S
15:23
15:25
15:26
15:27
15:30
15:31
15:32
15:33
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43

52 nicht dienstags und freitags S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab 10.07.2025
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